С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ    ВО II СЕМЕСТАР 

НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Морфологија на заби 2
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	668т
	Бајрамовска Алија

	2.
	662т
	Meмедовски Јасир

	3.
	645т
	Аврамоска Анастасија

	4.
	669т
	Азизи Азиз

	5.
	646т
	Алиќ Елисавета


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	652т
	Асани Илирјана

	2.
	656т
	Асани Ленард

	3.
	637т
	Богданова Ангела

	4
	642т
	Велеска Христина

	5
	659т
	Герасимова Тијана


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	673т
	Димовски Борче

	2.
	638т
	Димоска Мартина

	3.
	639т
	Зекири Резарта

	4.
	666т
	Ибиши Егзона

	5.
	657т
	Изет Танер


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	651т
	Исаи Лулзиме

	2.
	649т
	Јахија  Елмира

	3.
	655т
	Лимани Беса

	4
	644т
	МУРАТИ  ФАТЛУМЕ

	5
	660т
	Наумов Филип


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	650т
	Нсингоулоу Николоска Надеж Кристела

	2.
	647т
	Пејковска Радмила

	3.
	661т
	Рашитовиќ Силвие

	4.
	643т
	Рушити Џенета

	5.
	653т
	Садики Алејна


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	671т
	Синани Гилтене

	2.
	664т
	Синколова Исидора

	3.
	665т
	Соколовска Сара

	4
	658т
	Стеваноска Маја

	5
	675т
	Тасевска Ивона


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	670т
	Тренеска Теодора

	2.
	667т
	Трифуновска Викторија

	3.
	672т
	Филиповска Ивона

	4.
	663т
	Хачковиќ Хана

	5.
	654т
	Чавдарова Ивана

	
	641т
	Џеладини Зана


	
	


